
1131240

To:

PEE Eri
From: 5.1.2e

Sent: Fri 2/26/2021 9:01:08 AM

Subject: RE: Doorst: Misbruik naam, lab en gegevens

Received: Fri 2/26/2021 9:01:09 AM

Tnx!

From: 5.1.2e JEEe vm.nl>

Sent: donderdag 25 februari 2021 20:17

To:INSEEET¢ vr. i
Subject: Doorst: Misbruik naam, lab en gegevens

Vind ik in mijn mail, ook wel wat voor jou om te weten lijkt me!

van: JIEENe ivin.ni>
Datum: 25 februari 2021 om 19:50:23 CET

Aan EEN rivm.nl>

A JS
1.5 = Eis are. EOE

rivm.nl>

Onderwerp: Re: Misbruik naam, lab en gegevens

Beste

Ik zal je contactgegevens doorgeven. Onze directe betrokkenheid is dat de partij waartegen aangifte is gedaan misbruik maakt van

een RIVM certificaat wat aan het lab van EEE toegekend om de validiteit van hun SARS-COV-2 resultaat te onderstrepen.
Dat was blijkbaar voldoende voor de politie om te adviseren het misbruik van RIVM document ook bij RIVM te melden.

Met vriendelijke groeten,

From 5.1.5

Sent: Thursday, 25 February 2021 19:02:51

To:BEEJuridisch Advies RIVM

Ce: opschalingslabs; INEXECIN: IEXECINN
Subject: RE: Misbruik naam, lab en gegevens

peste [NED
Dank voor jouw e-mail. De summiere inhoud daarvan roept bij mij in eerste instantie de vraag op wat het RIVM

hiermee van doen heeft. Maar misschien begrijp ik de e-mail niet goed. Zou jij aan ||EEEvilen vragen met

mij contact op te willen nemen?

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Stafeenheid 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

REE Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

tel.ERECIN
mobiel

rivm.n/



1131240

Sent: donderdag 25 februari 2021 10:11

@rivm.nl>; rivm.ni>; | EE
rivm.nl>

Subject: FW: Misbruik naam, lab en gegevens

Beste collega’s juridische zaken,

Zie hieronder. Wie van jullie kan ik doorgeven aan collega als contact met jullie voor formele melding
van deze casus bij RIVM zoals gevraagd door de politie bij de aangifte?

Hoor het graag!

Met vriendelijke groeten,

Sent: donderdag 25 februari 2021 09:55

To: JIEEEDIN <HEEESN© (ivr. >; EEE <HEESciv. >;
a 5.1.2e @coronalab.eu>

Subject: Misbruik naam, lab en gegevens

geste ENE
We zitten met Corona zaak die gisteravond aan het licht is gekomen en waar we aangifte bij de politie voor

hebben gedaan vanochtend en die zeiden maak tevens een melding bij IGJ (zojuist cok gedaan) en zie zeiden

maak tevens melding bij het RIVM.

Het gaat op het volgende:
- Een Corona test partij geeft haar reizigers een certificaat met daarom:
*

Ons lab (Microbe&Lab BV) als test uitslag genererend lab
*

Onze arts microbioloog als controlerend arts voor de uitslagen
*

Ons ISO bewijs
*

Ons RIVM certificaat van bewijs voor uitvoeren SARS-CoV-2 RT-PCR

Dit alles is zeer stuitend, en er is melding gemaakt door klanten van deze test kliniek die vragen stelde bij ons
omdat wij op de certificaten staan, en we hebben gister namiddag iemand langs gestuurd van onze setting om
test af te nemen als reiziger en we kregen inderdaad bovenstaande problematiek cadeau op het certificaat.

Tevens hebben ze binnen 2 uur een resultaat hetgeen twijfels oproept over het feit of ze wel een PCR

gebruiken.

Je zou ons bijzonder helpen als je ons kunt dirigeren naar RIVM persoon met telefoon en naam en e-mail waar

we dit kunnen neerleggen zodat we politie en IGJ ook kunnen laten zien dat we advies hebben gevold.

Alvast heel erg bedankt voor de moeite in dezenl

Fijne dag,


